様式第１号

宮崎市都市計画情報の複写交付申請書

令和○○年○○月○○日

宮崎市長　殿

宮崎市都市計画情報の複写利用条件を確認、同意の上、下記のとおり交付申請します。

	（宮崎市都市計画情報の複写利用条件）

１　本市の都市計画に関する証明ではありません。参考図としてご利用ください。

２　家屋や道路状況等の変化、都市計画の決定変更に即時対応しているものではないため、現状と異なる場合があります。

３　おおむね1/2,500で作成されていますが、作図の際に技術的なずれが生じている場合があります。

４　営利目的での利用や、無断の複写、改編、転用等を禁止します。

５　本市は、この複写の利用により発生した直接的または間接的な損失、損害等について一切の責任を負いません。

記

	申

請

者
	住　所
	宮崎市橘通西１－１－１

	氏　名
	㈱宮崎市役所　　都計　太郎

	連絡先
	　　○○○　　　―　　　　○○○○　　　　―　　○○○○

	使用目的
	１．都市計画情報の確認　　　２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請箇所
	①宮崎市　　橘通西１－１－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付近

	②宮崎市　　橘通西１－１－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　付近

	③宮崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付近

	④宮崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付近

	⑤宮崎市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付近

	枚数・金額
	　　　　　　　　　　　　　　枚
	　×　５０円　＝　　　　　　　円
	備考

	受付

	交付

（記入例）

申請日をご記入ください。

太枠内をご記入ください。領収書を発行いたしますので、法人の方は例のとおりご記入ください。

複写はＡ４カラーで作成されますので、おおむね図面の中心としてほしい地番、住居表示等をご記入ください。

都市計画課で記入します